Portaria Conjunta nº. 677/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 677/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

79077 1 Aparecida Elias de Souza  9,73

ASSISTENTE DO SUS

111872 1 Ana Maria da Costa 10,00

113062 1 Anna Giselle e Silva Souza  9,47

93191 1 Antonio de Cerqueira 10,00

43238 1 Aparecida Conceição Vieira 9,53

43110 1 Bernadete Vicentina de Faria Cruz 9,24

114010 1 Daniela Martins Cavalcante Dias 9,98

96164 1 Dejanira dos Santos Pereira 10,00

90148 1 Dilma Larrea de Alencar 9,71

115834 1 Éden Carlos da Silva 9,78

125696 1 Eduardo Xavier da Costa  8,53

113022 1 Eliane Albertina de Campos Silva 10,00

64035 1 Erzira Sebastiana Evangelista da Mata 10,00

58324 2 Evaney Bernadeth de Oliveira Silva 9,67

111782 1 Isabelle Rodrigues 10,00

PNS DO SUS

93230 1 Alcione Jose Ribeiro  9,50

43513 2 Andrea Maria Gonzaga 10,00

42338 2 Andrea Regina Neto 10,00

42885 1 Antonio Rogério Pantarotto 9,82

107229 1 Arlei Takiuchi 9,32

59325 3 Delma Auxiliadora Gomes dos Santos 9,07

43041 1 Eunice Silva de Arruda 10,00

TECNICO DO SUS

94970 1 Evanil Alves Calazans 9,93

61049 1 Gacia Luiza de Amorim Garcez 9,70